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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 36 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 37 22,177,823.3521,097,565.96 22,177,823.35 21,097,565.96

Aportes por Regulación Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 39 32,443,409.1024,336,943.65 32,443,409.10 24,336,943.65

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 40 40,819.4052,926.37 40,819.40 52,926.37

Ingresos Financieros Nota 41 24,850.6924,420.85 24,850.69 24,420.85

Otros Ingresos Nota 42 148,051.46318,971.45 148,051.46 318,971.45

TOTAL INGRESOS 54,834,954.0045,830,828.28 54,834,954.00 45,830,828.28

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 43 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 44 (6,363,174.42)(7,765,779.80) (6,363,174.42) (7,765,779.80)

Gastos de Personal Nota 45 (27,541,938.70)(26,786,024.95) (27,541,938.70) (26,786,024.95)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 46 (5,491.67)(7,492.29) (5,491.67) (7,492.29)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 47 (313,740.00)(346,800.00) (313,740.00) (346,800.00)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 49 (31,310.46)(47,743.51) (31,310.46) (47,743.51)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 50 0.00(1,580,728.50) 0.00 (1,580,728.50)

Gastos Financieros Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 52 (1,089,046.89)(1,092,125.90) (1,089,046.89) (1,092,125.90)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (35,344,702.14)(37,626,694.95) (35,344,702.14) (37,626,694.95)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 19,490,251.868,204,133.33 19,490,251.86 8,204,133.33

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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